DEL CAPITAL SOCIAL.- ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El

capital social de la compañía es de un millón trescientos seis mil ochocientos setenta y

cinco dólares con veintiocho milésimas de dólar (US$1,306,875.028) dividido en

trescientas veintiséis millones setecientas dieciocho mil setecientas cincuenta y siete

(326'718.757) acciones ordinarias y nominativas de 0.004 milésimas de dólar cada una

de ellas, numeradas de la cero uno a la trescientos veintiséis millones setecientas

dieciocho mil setecientas cincuenta y siete, inclusive.- Cada título podrá contener una

o más acciones y serán firmados por el Presidente y el Gerente General de la

[...]

ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañia es
de un millón trescientos seis mil ochocientos setenta y cinco dólares con veintiocho
milésimas de dólar (US$1,306,875.028) dividido en trescientas veintiséis millones
setecientas dieciocho mil setecientas cincuenta y siete (326718.757) acciones
ordinarias y nominativas de 0.004 milésimas de dólar cada una de ellas, numeradas de
la cero uno a la trescientos veintiséis millones setecientas dieciocho mil setecientas
cincuenta y siete, inclusive.- Cada título podrá contener una o más acciones y serán